Editora do Brasil 15.880 RS 964.835,25 

Diante disso, verifica-se que a proposta apresentada atende integralmente as necessidades da 

Administragdo Publica, observando os critérios de conveniéncia, oportunidade e interesse 

publico. 

O valor total da proposta ¢ de RS 964.835,25 (novecentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e 

trinta e cinco reais e vinte e cince centaves), pelo periodo de vigéncia contratual de 12 meses, 

conforme detalhado na planilha em tépico posterior. 

5. CONDICOES GERAIS DA CONTRATACAO 

A aquisi¢do de obras literarias destinadas a pratica antirracista na Rede Municipal do Ensino